
Nr. 45409
1 november

2021

Wet oneerlijke handelspraktijken landbouw- en voedselvoorzieningsketen

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 6, eerste lid, van de Wet oneerlijke handelspraktijken landbouw- en voedselvoorzie-
ningsketen;

Besluit:

De Geschillencommissie Oneerlijke Handelspraktijken Landbouw- en Voedselvoorzieningsketen, 
ondergebracht bij de Stichting Geschillencommissies voor Beroep en Bedrijf, statutair gevestigd te 
Den Haag, met ingang van 1 januari 2022 aan te wijzen als commissie als bedoeld in artikel 6, eerste 
lid, van de Wet oneerlijke handelspraktijken landbouw- en voedselvoorzieningsketen, belast met het 
beslechten van geschillen tussen afnemers en leveranciers inzake de toepassing van de artikelen 2 tot 
en met 4 van die wet.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

1 november 2021

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
C.J. Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 45409 1 november 2021


	Wet oneerlijke handelspraktijken landbouw- en voedselvoorzieningsketen 

